



FLÖDET

Ett nyhetsbrev från Ventim AB

Maj 2023

Säkerhet, hållbarhet och ett långt liv



Energieffektivitet är en pågående och alltid relevant fråga då klimatförändringar är vår gemensamma utmaning. Fjärrvärme och fjärrkyla är viktiga ingredienser i ett energieffektivt samhälle där en av många beståndsdelar är preisolerade ventiler. Tillsammans med BROEN levererar Ventim färdiga lösningar för att möta den globalt stigande efterfrågan på energieffektivitet.

Säkerhet, hållbarhet och ekonomi är alla parametrar som spelar stor roll i valet av preisolerade ventillösningar.

“Den enorma kraften som rusar genom ett fjärrvärme- och kylsystem sätter stor press på komponenterna. Att välja högsta kvalitet på både inisolering och kulventiler är därför A och O och certifiering enligt EN488 Euroheat & Power certifieringsprogram EHP 003 är också viktigt. Ventilen bör provtryckas hos tillverkaren innan leverans så man vet att ventilen inte är defekt” berättar Magnus Sandgren, Försäljningschef på Ventim.



“En preisolerad ventil som grävs ner måste vara av allra högsta kvalitet och därmed hålla riktigt länge” fortsätter Sandgren. “Det säger sig självt att en defekt ventil innebär stora besvär. Därför är läckageklass A - det vill säga en helt tät ventil ett måste. Motionering av ventilen säkerställer att inte kulan låser sig i sätet eller att ventilen får förhöjda vridmoment”.

BROEN Ballomax® är baserat på arvet från ledande innovationer i Danish District Heating och erbjuder det mest omfattande utbudet av beprövade kulventiler för distribution och överföring av fjärrvärme i bostäder samt kommersiella och industriella byggnader och är idag en nyckelkomponent i fjärrvärme och fjärrkyla över hela världen.

Kunskap som flödar

I tyska Eppingen hittar man "NIVUS Campus" där skräddarsydda utbildningar tillsammans med praktiska övningar erbjuds av NIVUS GmbH, världsledande inom flödes-, nivå- och tryckmätning samt mätning av vattenkvalitet. I mars var det dags för Ventim att tillsammans med kunder förkovra sig ytterligare i flödesmätningens mysterier.



Björn Norlin,
ELiVA Mätteknik

"Utbytet av kunskap och erfarenheter med våra leverantörer och kunder är otroligt viktigt, både för dem och för oss" säger David Myrinder, Produktansvarig för NIVUS på Ventim och fortsätter:

"NIVUS är otroligt proffsiga och har en enorm kunskap att dela med sig av. För våra kunder är det viktigt att få utbildning och ställa frågor som ligger nära deras vardag för att kunna lösa de problem de ställs inför. För NIVUS är det minst lika viktigt att få en bild av hur verkligheten fungerar ute på fält då de ges möjlighet att fånga upp och arbeta vidare med frågeställningar i deras utvecklingsprocesser".

Björn Norlin, ansvarig på ELiVA Mätteknik, besökte NIVUS Campus tillsammans med tre kollegor.

"Att utbilda sig hos NIVUS är ett viktigt led för ELiVA att ligga i framkant gällande de senaste branschkunskaperna. Att dessutom träffa lika-sinnade och diskutera olika projekt och lösningar ger alltid en extra dimension. Vi är väldigt nöjda med utbildningen och jag är övertygad om att vi kommer att se nytta av den omgående".

NIVUS GmbH är världsledande inom system för flödes-, nivå- och tryckmätning samt mätning av vattenkvalitet. NIVUS tillhandahåller även mjukvara för insamling och loggning av data samt analys av mätresultat och kompletterar utbudet med ett omfattande processtyrningssystem.

Trygg upphandling med Sinfra

Ventim är sedan flera år ramavtal- leverantör hos Sinfra - Svensk Inköpscentral för Infrastruktur Ekonomisk förening. Vad innebär det?

Sinfra är en nationell inköpscentral som genom hållbara upphandlingar upprättar ramavtal med leverantörer. Ramavtalen finns sedan tillgängliga för Sinfra medlemmar att avropa från.

Sinfra representerar medlemmar i Sverige som bedriver fjärrvärme, VA- och elverksamheter. Syftet med Sinfra är att förse medlemmar med produkter och tjänster via ramavtal med ramavtalsleverantörer som är upphandlade utifrån ett hållbarhetsperspektiv. Sinfra vision är att vara en naturlig del i medlemmarnas inköpsprocesser och skapa effektivitet och trygghet i kombination med bästa möjliga teknik.

Sinfra strävan är att alltid tillhandahålla de bästa och mest hållbara produkterna och tjänsterna ur ett tekniskt, miljömässigt, ekonomiskt samt ur ett CSR-perspektiv. Genom dialog med medlemmar, leverantörer, myndigheter och branschföreningar driver de utvecklingen mot ett mer hållbart samhälle.

VA-branschen har på senare tid segat sig upp och blivit den största branschsektorn i Sinfra omsättning. Medlemmarna avropar löpande på de ramavtal som Sinfra har tecknat i stället för att göra egna upphandlingar. Det är medlemmarnas behov och önskemål som styr upphandlingskalendern.

Sinfra medlemmar har rätt att avropa på samtliga ramavtalsområden oavsett vilken kategori de tillhör. Sinfra upphandlingar sker alltid enligt LUF.

[Mer om Sinfra](#)



Möt Gisela - maskinisten som sadlade om

Namn: Gisela Söderström

Roll på Ventim: Kvalitet, Miljö och Hållbarhetschef

Familj: Make Andreas och 2 barn

Intressen: Jag tränar mycket, både löpning och styrketräning.

Vidare tycker jag om att resa tillsammans med familjen.

Kuriosa: Jag är utbildad sjöingenjör och har jobbat som maskinist på containerfartyg under flera år.



Vatten under kontroll - seminarier i Göteborg

Varmt välkomna till våra kostnadsfria seminarium i Göteborg den 31 maj och 1 juni. Vi berättar om och diskuterar de senaste nyheterna, lösningarna och case-studies från CSA och Strate (31 maj) samt Nivus och Maxx (1 juni). Vi bjuder på lunch.

CSA

CSA erbjuder ventiler och skräddarsydda lösningar för tryckhantering såsom reducering, reglering och överströmning samt förebyggande av tryckslag som specialitet. Ingår gör bland annat luftningsventiler, flottörventiler och kontrollventiler.

Strate

Strate erbjuder innovativa lösningar för hela avloppskretsloppet vilket bidrar till skydd och säker transport av avloppsvatten. Klaffbackventilerna i serien RSK är numera några av flaggskeppen inom området.

Tid: 31 maj, kl. 11- 14

Plats: Datavägen 14, Askim

MAXX

MAXX utvecklar och tillverkar provtagare för standardapplikationer, men också för provtagning under de svåraste förhållanden, även enligt ATEX. MAXX är specialister på provtagning och vi kommer presentera metoder och lösningar.

NIVUS

Nivus utvecklar och tillverkar mätutrustning. Produktportföljen innehåller bl.a. noggranna system för flödesmätning, flödes hastighet, nivå-mätning. Vi kommer även presentera ny teknik för mätning i t.ex. åar och bäckar.

Tid: 1 juni, kl. 11- 14

Plats: Datavägen 14, Askim

För mer information och anmälan, kontakta Mats Bjärklid: 070-511 47 91, mats.bjarclid@ventim.se

Plantera solrosor

Ventim skickar nu med solrosfröer i sina kundleveranser. Varför? Gisela Söderström, Kvalitet, Miljö & Hållbarhetschef på Ventim svarar:

”Solrosen utgör en viktig del av den biologiska mångfalden och är dessutom väldigt tacksam att odla. Vissa företag skickar godis i sina leveranser, men vi ville helt enkelt göra en liten - men viktig - insats för miljön och samtidigt sprida glädje. Internt har vi även utlyst en tävling där den som odlar den högsta solrosen vinner ett pris”.

